
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2016  года  № 20

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка сельскохозяйственного 
назначения

Рассмотрев заявление Кабановой Ольги Михайловны, об изменения вида разрешенного использования 
земельного участка сельскохозяйственного назначения, Администрация Успенского сельсовета 
Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования с- для ведения личного подсобного хозяйства на земельный 
участок площадью 55600 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- для ведения 
личного подсобного хозяйства с кадастровым № 46:08:070601:3, адрес (местоположение): Курская область, 
Касторенский район, Успенский сельсовет на вид разрешенного использования- для 
сельскохозяйственного использования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Успенского сельсовета

Касторенского района Курской области  В.В.Кудрявцев


